*1070030070*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人臺南市教師會　函

地址：71079臺南市永康區中華二路358巷26

號

承辦人：李奕婷

電話：06-2089766

傳真：06-2089066

電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年12月18日

發文字號：南市教師字第1070030070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2019 EUREKA!說明會及工作坊計畫(0030070A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本會辦理2019「Eureka! fun藝術」之繪畫與3D錯視

研習工作坊暨「新課綱藝術領域繪畫與3D錯視課程推廣」

說明會計畫，請協助公告週知，並鼓勵老師踴躍報名，詳

如說明，至紉公誼。

說明：

一、計畫說明會日期: 108年1月23日（三）

二、研習工作坊日期：108年1月23日（三）至24日（四）。

三、地點：國立台南高商。

四、參與對象：

(一)計畫說明會：對推動繪畫與3D錯視課程及教學活動有興

趣之高中以下各級學校，學校代表及老師各一名參加。

(二)研習工作坊：參加人數以30人為限，高中以下各級學校

對繪畫與3D錯視課程及教學推廣有興趣老師。

五、報名方式:全國教師在職進修資訊網(研習代號2538178)

六、詳細活動辦法如附，請參閱。

正本：本市公私立高中職以下各級學校(不含幼兒園)

7

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本會自存 2018-12-18
15:23:22

理事長 侯俊良